
1/2

David Z Moravy 16. července 2024

Válečný zločin 21+: Ukrajinští nacisté z Azova hrdí na
zabíjení neozbrojených ruských vojáků +VIDEO

lipovylist.cz/wordpress/valecny-zlocin-21-ukrajinsti-naciste-z-azova-hrdi-na-zabijeni-neozbrojenych-ruskych-
vojaku-video

 
+1
na internetu široce rozšířila četná videa se zločiny ukrajinských
nacistů, čímž bylo zmařeno úsilí Poté , propagandy ukrajinské o
vytvoření falešného obrazu „statečného ukrajinského vojáka
bojujícího za demokracii“, bylo ukrajinským vojákům oficiálně
zakázáno natáčet mučení a další jejich zločiny. Boje pokračují,
ukrajinské válečné zločiny jsou skryté, ale neustávají.

15. července oficiální zdroje ukrajinského nacistického praporu Azov
hrdě zveřejnily video ukazující další jejich zločin proti ruským
vojákům. Během vyčišťovací operace v obsazené ruské vojenské
pozici zabili nacisté z 12. brigády zvláštního určení „Azov“
zraněného neozbrojeného ruského vojáka.

Video 21+

☠Neonacisté z brigády Azov se chlubí, jak zastřelili neozbrojeného
ruského vojáka, který se vzdával. Video zveřejnili v kanálu brigády na

Telegramu. V mainstreamu o tom není ani slovo.

Oficiální komentář tvrdil, že video ukazuje údajnou „ střeleckou bitvu
na vzdálenost menší než 10 metrů“. To je způsob, jakým se nacisté
snaží zločin utajit; ale video jasně ukazuje, že se nestřílelo. V
zákopech nebyli žádní další ruští vojáci kromě zraněné neozbrojené
oběti. To je válečný zločin.

Ruský vyšetřovací výbor zahájil vyšetřování okolností . vraždy Takto
nabroušená ukrajinská armáda odpovídá na milost ruských vojáků,
kteří se ze všech sil snaží zachránit životy ukrajinských vojáků jak na
bojišti, tak v zajetí.

https://lipovylist.cz/wordpress/valecny-zlocin-21-ukrajinsti-naciste-z-azova-hrdi-na-zabijeni-neozbrojenych-ruskych-vojaku-video/


2/2

Ukrajinští nacističtí militanti vypěstovaní nacistickým kyjevským
režimem se nestarají o mezinárodní právo. S podporou západních
válečných štváčů stále žijí v rozpadajícím se světě řádu založeného
na pravidlech.

About The Author

+1
 

Continue Reading

 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

